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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Dostawa modułów pamięci RAM do serwerów Lenovo”, Nr sprawy: CI.ZP.261.07.2022. 

 
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, Politechnika Warszawska Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej  
w Warszawie, informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej, „PZP”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła 
zapytania oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 PZP zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie 1: 
Załącznik 13 do SWZ (Wzór Umowy), par 1 ust 9. 
„9. W przypadku wystąpienia wątpliwości co do zgodności dostarczonych produktów z umową, w szczególności  
w zakresie, Zamawiający w każdym czasie jest uprawniony do wystąpienia do producenta dostarczonego 
urządzenia w celu: 
1) potwierdzenia jego zgodności z niniejszą umową, 
2) zlecenia producentowi, lub wskazanemu przez niego podmiotowi, weryfikacji dostarczonego produktu pod 
kątem jego zgodności z umową.” 
 
Prosimy o weryfikację / uzupełnienie fragmentu zapisu „w szczególności w zakresie …” 
Odpowiedź: 
§1 ust. 9 Projektowanych postanowień umowy (Wzór umowy) otrzymuje brzmienie: 
 
„9. W przypadku wystąpienia wątpliwości co do zgodności dostarczonych produktów z umową, Zamawiający  
w każdym czasie jest uprawniony do wystąpienia do producenta dostarczonego urządzenia w celu: 
1) potwierdzenia jego zgodności z niniejszą umową, 
2) zlecenia producentowi, lub wskazanemu przez niego podmiotowi, weryfikacji dostarczonego produktu pod 
kątem jego zgodności z umową.” 
 
Pytanie 2: 
Załącznik 13 do SWZ (Wzór Umowy), par 6 ust 1. 
„1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie umowne  
w wysokości: _______________________________ netto (słownie): _______________________), podatek VAT ________, 
______________________ zł brutto (łącznie z podatkiem od towarów i usług) (słownie: ____________ złotych),  
z zastrzeżeniem ust. 1 – 7, w tym za: 
1) przedmiot zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 2 Umowy _________________________________- zł brutto; 
2) przedmiot zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 2 Umowy _________________________________- zł brutto.” 
 
Prosimy o weryfikację treści podpunktu 1). Prawdopodobnie powinna ona mieć postać: 
„1) przedmiot zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 1 Umowy _________________________________- zł brutto;” 
Odpowiedź: 
§6 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy (Wzór umowy) otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie umowne  
w wysokości: _______________________________ netto (słownie): _______________________), podatek VAT ________, 
______________________ zł brutto (łącznie z podatkiem od towarów i usług) (słownie: ____________ złotych),  
z zastrzeżeniem ust. 1 – 7, w tym za: 
1) przedmiot zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 1 Umowy _________________________________- zł brutto; 
2) przedmiot zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 2 Umowy _________________________________- zł brutto.” 
 
Pytanie 3: 
Załącznik 12 do SWZ (OPZ), Wymagania minimalne do modułów pamięci Typ 1 i Typ 2 
Zamawiający posłużył się oznaczeniami modułów pamięci (part number) – odpowiednio 01DE974 (typ 1)  
i 01KR355 (typ 2). W rzeczywistości są to oznaczenia serwisowe (FRU number), które mogą być różne dla 
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różnych partii pamięci dostarczanych przez Lenovo. Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania OPZ 
moduły pamięci z oficjalnego kanału sprzedaży Lenovo oznaczone handlowymi numerami części, odpowiednio: 
7X77A01304 - ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM – Typ 1 
4ZC7A08709 - ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM – Typ 2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna za spełniające wymagania OPZ moduły pamięci pochodzące z oficjalnego kanału sprzedaży 
Lenovo oznaczone handlowymi numerami części, odpowiednio: 
7X77A01304 - ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM – Typ 1 
4ZC7A08709 - ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM – Typ 2. 
 
 

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:  
 
W Projektowanych postanowieniach umowy (Wzór umowy) w §12 po ust. 14 dodaje się ust. 15 o następującym 
brzmieniu: 
„W związku z realizacją niniejszej umowy Zamawiający oświadcza, iż posiada status dużego przedsiębiorcy  
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom  
w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 424)”. 
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